EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº

195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO NA FASE
PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO 18 A 20 SETEMBRO DE
2023

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BREJO DO CRUZ - PB, de acordo com as disposições

do EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR

Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO), em conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 de

julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto Federal no

11.453, de 23 de março de 2023, torna público o resultado preliminar da fase de habilitação,

conforme tabela anexa.

Nº PROPONENTE CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO

01 FRANCISCA NÁDIA
SALDANHA DA SILVA

ARTESANATO
E
HABILIDADES
MANUAIS

HABILITADO  --------

02 BENEDITO CLEMENTINO DE
MOURA

ARTESANATO HABILITADO --------

03 FRANCISCA DE OLIVEIRA
SARAIVA

HABILIDADES
MANUAIS

HABILITADO --------

04 DIANA KELLY SARAIVA DA
SILVA

ARTESANATO HABILITADO --------

05 JOÃO DANTAS DA SILVA NETO FOTOGRAFIA HABILITADO --------

06 RYAN VITOR COSME DA SILVA LOCUTOR DE
VAQUEJADA

HABILITADO --------

07 SILAS DIAS MARTINS DANÇA HABILITADO --------

08 EDILSON LIMA DANTAS DANÇARINO
E ATOR

HABILITADO --------

09 YANKA KAROLINE LOPES
SARAIVA

MÚSICA HABILITADO --------

10 MAYRA APARECIDA OLIVEIRA
SILVA

MÚSICA HABILITADO --------

11 DAYSE LIMA ARAUMO DANÇA HABILITADO

12 RAIANE RAFAELLA LOPES
GOMES

DANÇA  HABILITADO --------

13 JOÃO PEDRO SARAIVA
FIGUEREDO

MÚSICA HABILITADO --------

14 FELIPE GLEYSON DE OLIVEIRA ARTE
DIGITAL

HABILITADO --------

15 RAISSA ALVES DA SILVA ARTESANATO HABILITADO --------

16 FRANCISCO AGUIAR DANTAS
JÚNIOR

DANÇA HABILITADO --------

17 WESLEY REGES SARAIVA DESENHO  HABILITADO --------

18 MATHEUS BERNARDO DA
SILVA

MUSICA HABILITADO --------

São José do Brejo do Cruz/PB 15 de setembro de 2023

____________________________________

Ana Maria da Silva Oliveira

 Prefeita Municipal